

## افزایش دامنه نوسان «ربع سکه بورسی» به ۳۰ درصد

ایرنا: شرکت بورس کالای ایران، اطلاعیه‌ای در خصوص اصلاح دامنه نوسان قیمت گواهی سپرده کالایی سکه ربع بهار آزادی منتشر کرد. در این اطلاعیه آمده است: به اطلاع فعالان بازار گواهی سپرده کالایی بورس کالای ایران می‌رساند پیرو اطلاعیه شماره ۴۰۱/۳۰۰/۱۳۱۰ به تاریخ ۱۹ دی ماه ۱۴۰۱ و درخواست بانک مرکزی، معاملات گواهی سپرده کالایی سکه طار ربع بهار آزادی خزانه بانک رفاه کارگران با نام «ربع سکه ۳۱۲۰ رفاه» و نماد «سکه ۳۱۲۰ ن ۰۶» تا اطلاع ثانوی دامنه نوسان ۳۰٪- در صد قیمت پایانی نماد در روز کاری قبل نماد مذکور (طبق مقررات دامنه نوسان قیمت توسط عرضه کننده تعیین می‌شود) است.

## خبر روز

یک نظر سنجی نشان می‌دهد:

## ۸۲ درصد از میلیونرها به دنبال سرمایه گذاری در رمزارزها

شرکت مدیریت دارایی Devere Group می‌گوید که ۸۲ درصد از میلیونرهای مورد بررسی از مشاوران مالی خود در مورد افزودن ارزهای دیجیتال مانند بیت کوین به پرتفوی خود علیرغم زمستان کریپتو سؤال کرده‌اند. مدیر اجرایی این شرکت گفت: سرمایه‌گذاران ثروتمند می‌دانند که ارزهای دیجیتال آینده پول هستند و نمی‌خواهند در گذشته باقی بمانند. Devere در یافت که در بین مشورتیان میلیونر خود با دارایی‌های قابل سرمایه‌گذاری بین ۱ تا ۵ میلیون دلار، ۸۲ درصد به دنبال مشاوره در مورد سرمایه‌گذاری در ارزهای دیجیتال بوده‌اند. بدون ارائه جزئیات بیشتر، این شرکت مدیریت دارایی نوشت: هشت نفر از هر ۱۰ فرد دارای ارزش خالص بالا (HNW) از مشاوران مالی خود در مورد گنجاندن ارزهای دیجیتال مانند بیت کوین در پرتفوی خود در ۱۲ ماه گذشته سؤال کرده‌اند، علیرغم اینکه بازار سال سختی را در سال ۲۰۲۲ تجربه کرده است. ناچل گرین، مدیرعامل گروه Devere اظهار داشت: در سال ۲۰۲۲، بازار کریپتو بدترین عملکرد خود را از سال ۲۰۱۸ ارائه کرد، بیت کوین، رهبر این بازار در طول سال حدود ۷۵ درصد سقوط کرد. او توضیح داد که کاهش سرمایه‌گذاران در معرض کاهش فرار گرفتن سرمایه‌گذاران در حالی که دارایی‌های پرخطرتر، از جمله سهام و ارزهای دیجیتال، به دلیل افزایش نگرانی‌ها در مورد تورم و رشد اقتصادی کندتر است. با این حال، این مدیر اجرایی خاطر نشان کرد که علیرغم زمستان کریپتو، سرمایه‌گذاران بازارش خالص بالا به طور مداوم به دنبال مشاوره از مشاوران مالی خود در مورد گنجاندن ارزهای دیجیتال در پرتفوی خود بودند.

## آزادی خودروهایی با پلاک مناطق آزاد!

ایرنا: وزیر صنعت، معادن و تجارت گفت: در زمینه خودروی طرحی در دولت بررسی و نهایی شده است که جزئیات آن به زودی اعلام می‌شود. سیدرضا فاطمی امین در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: در زمینه خودروی طرحی در دولت بررسی و نهایی شده است که جزئیات آن به زودی اعلام می‌شود. وی خاطر نشان کرد: براساس این طرح، خودروهایی که در مناطق آزاد تردد می‌کنند با شرایطی که هفته آینده به دقت اعلام خواهیم کرد این مجوز را خواهند داشت که شماره گذاری شوند و در کل کشور مورد استفاده قرار بگیرند که می‌تواند کمکی باشد برای افزایش عرضه در بازار باشد.

## اقتصاد Economy

یلدا توکلی / گروه ایران  
news@naslefarda.net

اگر به بررسی وضعیت تولید خودرو در طی چند سال گذشته بپردازیم می‌بینیم که اقبال خودرو خیلی بلند نبوده و بازار داغی از نظر تولید نداشته است به طوری که تولید لوازم خانگی از آن پیشی گرفته است.

## سهام عمده تولید برای لوازم خانگی

صنعت لوازم خانگی ایران طی ادوار گذشته نقش چندانی در بازار داخلی نداشته، به شکلی که سالانه میانگین ۷ میلیون دستگاه لوازم خانگی در کشور تولید می‌شد و سهم عمده بازار در یک میلیون و ۴۳۰ هزار دستگاه انواع لوازم خانگی تولید شده است. تولید انواع تلویزیون نیز در کشور تولید شده است. این در حالی است که در همین بازه زمانی در سال گذشته تنها ۸۸۶ هزار دستگاه انواع تلویزیون تولید شده بود؛ بنابراین این آمار نشان دهنده افزایش ۶۳ درصدی تولید انواع تلویزیون در کشور در یکسال اخیر است. همچنین طی این مدت یک میلیون و ۹۹۵ هزار دستگاه انواع یخچال و فریزر در کشور تولید شده، این در حالی است که در همین بازه زمانی در سال گذشته تنها یک میلیون و ۶۵۳ هزار دستگاه از این محصول تولید شده بود. بنابراین این آمار نشان دهنده افزایش ۱۸ درصدی تولید انواع یخچال و فریزر در کشور در یکسال اخیر است. از طرف دیگر یک میلیون و ۵۰ هزار دستگاه کولر آبی در کشور تولید شده، این در حالی

است که در همین بازه زمانی در سال گذشته تنها ۸۱۱ هزار دستگاه از این محصول تولید شده بود. بنابراین این آمار نشان دهنده افزایش ۲۹ درصدی تولید کولر آبی در کشور در یکسال اخیر است. با این حال طی یکسال اخیر میزان تولید لوازم خانگی با افزایش قابل توجهی روبرو بوده است. اما در این میان تولید خودرو در هیچ یک از سال‌های برنامه ششم توسعه به اهداف تعیین شده نرسیده و حتی در دو سال آخر بیش از یک میلیون دستگاه از هدف عقب مانده است.

## چرخ گرانی‌ها اینجا تندتر می‌چرخد؛ بازار لوازم خانگی! کالای خانه گران‌تر از خودرو



## بیش از یک میلیون دستگاه خودرو از هدف عقب مانده است

بر این اساس هدفگذاری تولید خودرو و وات در سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ به ترتیب یک میلیون و ۶۰۰ هزار، یک میلیون و ۸۰۰، یک میلیون و ۹۰۰ و دو میلیون دستگاه بوده است. اما در این سال‌ها تولید خودرو به ترتیب بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار، ۹۳۸ هزار، ۸۲۵ هزار و ۹۸۴ هزار دستگاه بوده است. در سال ۱۴۰۰ نیز تولید انواع خودرو و وات

صنعت لوازم خانگی ایران طی ادوار گذشته نقش چندانی در بازار داخلی نداشته، به شکلی که سالانه میانگین ۷ میلیون دستگاه لوازم خانگی در کشور تولید می‌شد و سهم عمده بازار در اختیار برندهای خارجی بود.

## قرارگاه خاتم، نماد عمران و کارآمدی انقلاب است

ایستنا: نایب رییس مجلس شورای اسلامی گفت: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) به عنوان نماد کارآمدی انقلاب اسلامی با دغدغه عمران و آبادانی کشور، زمینه‌ساز تمدن نوین اسلامی شده است. علی‌نیکزاد با حضور در مرکز پیش‌پروژه‌های قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) اظهار داشت: عامل موفقیت هر حاکمیت کسب رضایت و افزایش سرمایه اجتماعی است و برای حصول این مهم باید بتوانیم کارآمدی نظام مقدس جمهوری اسلامی را در عرصه‌های سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، مدیریتی، سازندگی و آبادانی ثابت کنیم.

## خبر روز

پنجشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۱  
سال سی و دوم | شماره ۷۰۰۷  
۲ فوریه ۲۰۲۳ | ۱۱ رجب ۱۴۴۴

به بیش از ۹۴۳ هزار دستگاه رسیده است. بنابراین تولید خودرو در هیچ یک از سال‌های برنامه ششم توسعه به اهداف تعیین شده نرسیده و حتی در دو سال آخر بیش از یک میلیون دستگاه از هدف عقب مانده است. در این میان تولید لاستیک خودرو هم در سال‌های مختلف فاصله حدود ۵۰ تا ۱۲۰ هزار تایی با اهداف برنامه ششم داشته است. در سال‌های یاد شده تولید لاستیک خودرو به ترتیب بیش از ۲۳۷ هزار، ۲۰۱، ۲۳۱ و ۲۷۵ هزار تن بوده است. این در حالی است که هدفگذاری این محصول به ترتیب ۲۷۵، ۳۰۰، ۳۵۰ و ۴۰۰ هزار تن بوده است.

## عمل نکردن بخش صنعت در ایجاد ارزش افزوده و اشتغالزایی متناسب

در واقع اگر به بررسی آمار تولید لوازم خانگی و خودرو بپردازیم مشاهده می‌کنیم که در بخش صنعت در ایجاد ارزش افزوده و اشتغالزایی متناسب با اهداف برنامه ششم عمل نشده است و از جمله عواملی که در تحقق نیافتن این اهداف مؤثر بوده، علاوه بر شوک‌های بیرونی مثل شرایط بین‌المللی، نوسانات قیمت نفت و ظهور اپیدی کرونا، عوامل دیگری همچون ایرادهای قانون‌گذاری، تأخیر در تدوین آیین‌نامه‌ها و طرح‌ها (از جمله طرح بازسازی و نوسازی صنایع)، عدم تخصیص بودجه کافی، نبود ضمانت اجرا، هدفگذاری غیر واقع بینانه و غیره در طول اجرای برنامه ششم است.

## خبر ویژه

رئیس امور اقتصاد کلان سازمان

برنامه و بودجه خبر داد:

## حداقل ۵ میلیون نفر یارانه بگیر خارج نشین

رئیس امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه اگر قرار بود براساس توقعات منابع تخصیص دهیم تورم ما تا امروز به بالای ۷۰ درصد می‌رسید، گفت: حداقل ۵ میلیون نفر در خارج از مرزها از انواع یارانه‌های دولت ایران استفاده می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمد جعفری رئیس امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه در نشست بررسی عملکرد هدفمندی یارانه‌ها گفت: بحث یارانه یکی از موضوعات مهمی است که سبب هدر رفت منابع شده است. یارانه‌ها به طور مساوی بین مردم تقسیم می‌شود. در حوزه یارانه به ویژه در بحث انرژی شاهد هدر رفت منابع هستیم.

وی افزود: در مشهد کارخانه‌های بزرگی داریم و به دلیل مشکل گاز ناچار به تعطیلی آنها شدیم. تداوم این روند می‌تواند فاجعه بار باشد و ما را از تولید کننده به وارد کننده گاز تبدیل کند. دولت‌ها تلاش کردند تا با حداقل هزینه این موضوع را مدیریت کنند. مصرف بنزین در دولت نهم و دهم از ۹۰ میلیون به ۶۴ میلیون لیتر در روز کاهش پیدا کرد. اما با تداوم قیمت ثابت اما مصرف دوباره افزایش یافت. وی در خصوص آزمون وسیع و شاخص‌های آن گفت: اتفاقی که رخ داد این بود که وزارت رفاه تحت فشار زیادی بود و برای این کار اطلاعات زیادی لازم است. براساس شاخصی که اعلام شد، تقریباً زیر ۵ درصد افراد برخوردار

محسوب می‌شوند و رفتار مصرفی نامناسبی دارند. بیش از پنج میلیون نفر در حال استفاده از انواع یارانه‌های دولت ایران هستند که در خارج از مرزهای کشور قرار دارند. ما به جای ۸۵ میلیون نفر حداقل به ۹۰ میلیون نفر یارانه می‌دهیم. حداقل ۵ میلیون نفر در خارج از مرزها از یارانه‌ها استفاده می‌کنند. رئیس امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه در مورد هزینه‌های دی ماه هدفمندی یارانه گفت: ۲۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان یارانه پرداخت شده است که ۳۰ همت بابت پرداخت نقدی بوده است. ۴ همت به کمیته آماد، ۳ همت به حوزه بهداشت و ۷ همت مربوط به شرکت‌های مشمول بوده است. به عبارتی ماهانه ۲۷ هزار میلیارد تومان یارانه لاجرم داریم. این خیلی عدد بزرگی است که باید فواید فکری برای آن داشته باشیم. اگر بخواهیم این یارانه را تبدیل به کالا کنیم باید مراقبت کنیم که هیچ نوع تومی برای کالا به وجود نیاید چرا که قابلیت افزایش هزینه‌ها را ندارد.

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بازار پر دازان هوشمند آریا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۵۰۶۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۸۹۱۰۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۰۸:۰۰ صبح و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: نقل و انتقال سهام شرکت و هر تصمیمی که در صلاحیت مجامع عمومی باشد. هیئت مدیره

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ابریشم پنج ستاره کاشان در حال تصفیه (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۵۱۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۱۵۱۰۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ابریشم پنج ستاره کاشان در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۱۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۱۵۱۰۶ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ در آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباحی، بلوار ا، فرعی ۱- کد پستی ۸۷۴۱۷۱۱۳۸۴ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند. دستور جلسه: انتخاب مدیر تصفیه

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت توسعه شیرین اسپادانا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۸۶۱۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۶۸۳۱۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت ۱۰:۰۰ روز یک شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ در محل: اصفهان -بخش مرکزی - بهارستان - بلوک ۲۲۲ - پلاک ۰۶۵ - کد پستی ۸۱۴۴۱۹۶۱۵۸ حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰:۰۰:

مبنی بر انتخاب مدیران، بازرسین، انتخاب روزنامه

هیئت مدیره شرکت توسعه شیرین اسپادانا (سهامی خاص)

## آگهی حق تقدم سهامداران شرکت پاکیزه مرغ اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۹۲۶۷

تصویب افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۴۰/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق انتشار سهام جدید و هر سهم به ارزش اسمی ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش می‌یابد. هر صاحب سهم به نسبت سهامی که مالک است در خرید سهام جدید حق تقدم خواهد داشت. مهلت استفاده از حق تقدم وفق ماده ۱۶۶ قانون تجارت ۶۰ روز و ابتدای آن از تاریخ انتشار این آگهی خواهد بود. لذا سهامدارانی که مایل به خرید سهام جدید می‌باشند می‌بایستی حداکثر ظرف ۶۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی با مراجعه به محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان بزرگمهر، چهارراه هشت بهشت، ساختمان سارا، طبقه سوم نسبت به پذیره نویسی و تعهد خرید سهام اقدام نموده و بهای آن به حساب شماره ۴۹۷۴۹۴۸۶ بانک کشاورزی شعبه مرکزی اصفهان، خیابان مطهری حداکثر ظرف مدت شصت روز واریز کنند و رسید پرداخت آن را به دفتر هیئت مدیره تحویل دهند.

\* بدیهی است در صورت عدم استفاده از حق تقدم در مهلت مقرر هیئت مدیره اجازه دارد سهام پذیره نویسی نشده را به هر کسی که صلاح بداند واگذار کند یا سرمایه شرکت را به میزان پرداخت شده در مهلت پذیره نویسی افزایش دهد.

هیئت مدیره

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان ثبت شده به شماره ۵۲۷۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۲۰۹۰۹

بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۳ ساعت ۱۵ در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

استماع گزارش عملکرد اجرایی هیئت مدیره

انتخاب اعضا هیئت مدیره (انتخاب مدیران)

هیئت مدیره انجمن صنایع پلیمر استان اصفهان

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت گسترش افق بینا لود (سهامی خاص) شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۰۷۱۵۱ شماره ثبت ۶۸۰۷۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام این شرکت که راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ واقع در مشهد، محله سجاد، بزرگراه آزادی، خیابان گلشن (آزادی ۲۹)، پلاک ۳۷۱/۱ طبقه ۱ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه: ارائه گزارش فعالیت هیئت مدیره محترم - بررسی و تصویب صورت‌های مالی و سود و زیان مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۹/۳۰ - انتخاب بازرسی قانونی و حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۹/۳۰ - ۴ - انتخاب اعضای هیئت مدیره ۵ - تصمیم گیری در خصوص مبلغ حق حضور اعضای هیئت مدیره ۶ - انتخاب روزنامه کنیز انتشار ۷ - انتخاب تصمصم در خصوص تقسیم سود سهام ۸ - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام می‌باشد.

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان فلاورجان به شماره ثبت ۷۱

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم تعاونی دعوت به عمل آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان فلاورجان در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۲ راس ساعت ۱۶ در محل دبیرستان حضرت زهرا (س) واقع در اصفهان، سه راه سیمین، اول بلوار کشاورز، کوی اله وردیخان تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

\* ضمناً هر عضو یک وکالت از اعضاء دیگری می‌تواند داشته باشد شماره همراه و کدملی وکالت دهند در برگه وکالت الزامی می‌باشد.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسین شرکت تعاونی در مورد عملکرد تعاونی

۲- تعیین تکلیف و خط مشی تعاونی

۳- ارائه گزارش حسابرسی مستقل منتهی به سال ۱۳۹۸

۴- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره

۵- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

هیئت مدیره تعاونی مسکن فرهنگیان فلاورجان